« К АЗ А КСТАН PEC ! IУ ЕЛИ КАСЫ
КАРЖЫ МИНМСТРЛ1Г1

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ
НУРСУЛТАН КАЛ АСЫ ЕОЙЫНША

MEMJIEKETTIK KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!»
РЕСПУБЛИКАЛЫК

MEMJIEKETTIK MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ
ГОСУДАРСТВЕННЫ А ДОХОДОВ

ПО ГОРОДУ НМ’-СУЛТАНУ
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ

МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
Р ЕС IIУ БЛ И К И К АЗ А ХС ГА Н »

бу й ры к ;

М . 9 9  dW JJL
Нур-Султан каласы

ПРИКАЗ

4Ф 9- /7
город Нур-Султан

О назначении банкротного
унра влиющего

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 07 марта 2014 года
№176-V «О реабилитации и банкротстве» (далее -  Закон) и па основании
протокола собрания кредиторов №1 от 20 сентября 2022 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить банкротным управляющим Канлыбасва Дастана

Дарубаевича в ТОО «Астана-11риоритст» БИ11 110940022174.
2. Возложить па Канлыбасва Дастана Дарубаевича исполнение

обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями
Закона.

3. Бапкротпому управляющему Каплыбасву Дастапу Дарубаевичу
обеспечить выполнение требований статьи 89 Закона.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
руководителя Управления по работе с задолженностью Департамента
государственных доходов по городу Мур-Султану.

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

Замесги гель руководители

0 0 2 2 2 8